P

Pos xubaas scamnum discubstorium, Lex.
— &o1, M. ov idem. Scal.

Pwdg, M. vulnerare, unde ovpuwde vulnus, Lex.
— @uwAg notat etiam stimulum, ut: ovgwdg ive tewnuancc, Cod. Vat. LVIL. St-
mulus conscientiae.
— =inguwde, M. ov distorsio, error natus in scriptura ex mutatione quadam litterarum:
giten ovmovxs fxinguwdp avcse Tancapiac epma iagaprac, Cod. Vat. LXII. Mo-
dica irrepente distorsione scriptum fuit Zacharias pro Azarias.

PoAx vide pwix, ’
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14 Auctarium lexici coptici Amedei Peyron, [Januar & Februar

PorAx, M. n1 gaudium effusum. Ita Lexicon ex Kirchero.
— Haec radix, prout in Lexico prostat, imperfecte omnino explicatur. Textibus
vero linguae copticae edoctus, maxime illis, quos deprehendere contigit in manuserip-
tis Vaticanis radicem ¢wA= comparandam esse censeo I: cum radicibus Copticis
nwAR seu NwAS dividere, separare, partiri, I1: cum sequentibus radicibus semiticis,

nempe 352 Hebraeorum separavit, él; Arabum diffidit in duas partes, divisit, partitus

est, et (31; Jfidit, diffidit. Tum mutato elemento A in p, quod facilimum esse norunt
omnes philologi, nostram radicem $wA= comparandam esse censeo III: cum vocibus
Copticis gwp= et npx= dividere, IV: cum voce arabica k;; Jidit, dyffidit, separavit, et
demum V: cum radice arabica (.;;s', quae notat 1° fidit, diffidit; 2° aperuit; 3° libe-
ratus fuit curis,tristitia, ac proinde 4° laetatus fuit; 5° macillis distantibus fust.

Ex hisce omnibus vera et genuina potestas vocis ¢wAx deducitur. Nam A. colla-
tis I, II, III, IV, et V — 3° vox wA= notat: seiungere, separare, liberare, seiungere
se, separari, liberari. En exempla ex quibus haec acceptio vocis ¢wd= adstruitur:
aqdwdx eBod ga mTano, 1€ N0y aqpwAx ebodga gnoks. Cod. Vat. LXVIIL. Libe-
beratus fuit a perditione, seu potius libaratus fuit a peccato. emmimpoA=ven ebodga
nikodacse.  Cod. Vat. LXVII. Ad liberandos nos a poenis. mighnows eve hmnw}
Mneemro Mmicwma eohe negnerpwor Warmwns hovwdedra nem ovdwAx ehod hre pamn-
nofs. Cod. Vat. LVII. Opera, quae sunt circa mortificationem corporis propter
eius mala, convertuntur in utilitatem et liberationem a peccatis. Hinc auctor versionis
arabicae missalis coptici dicendus est erravisse, cum vocem ¢wA= interpretatus
sit gaudium in hac sententia: feor memmsnb apraviazin Mmainep, gmma hrequmwns s
eonads choAidury eovecpamia eordwAx ehodpa Mrag miben nem womr sben. (In
Miss. Part. IT, pag. 378). Tu, Domine noster, sanctifica hoc oleum, ut fiat illis, qui
ab eo sument, in remedium et liberationem (non vero gaudium) ab omni dolore et
ab omni morbo. Caeterum existimo hunc errorem irrepsisse inter Coptos serioris
aetatis ex eo, quod gaudium et liberatio in scriptura arabica non differunt nisi uno
puncto diacritico. Gaudium enim scribitur s liberatio vero z > Lectores igitur